Заполняется на бланке организации

Генеральному директору Ассоциации «Приволжская гильдия строителей»

Исх. №___
от «___» ___________ 202___ г.

Прошу предоставить выписку из реестра членов Ассоциации «Приволжская гильдия строителей» в отношении ООО «_______________» ИНН ________________.

Генеральный директор (директор) ________________        /______________/